
Verksamhetsberättelse för Paragolf på Tjörns Golfklubb 2025 

Så har vi nu genomfört nio säsonger med Paragolf på Tjörn. Vi har fortsatt haft och har en gedigen 

organisation med tolv personer i kommittén och en väl inkörd verksamhet som tränar en gång per 

vecka uppdelat i två grupper. Gruppen med fysiska funktionsnedsättningar har satt sig och vi har nu 

fyra personer med strokehistorik som tränar varje vecka. Vid 2/3 av träningarna har klubbens PRO 

eller hans medhjälpare lett träningarna och då alltid med assistans i form av minst tre personer som 

stöttar upp ideellt.  

Vi har genomfört femton schemalagda träningstillfällen och vid samtliga har vi kört båda grupperna 

en timma vardera och alltid avslutat med gemensam fikastund. Vi har i snitt haft ca 9 spelare per 

träningsdag och grupperna har varit mer homogena än vanligt. Av totalt sjutton personer så deltar 

tre tjejer regelbundet. Alltid en timmas träning per grupp och sedan gemensam fika vilket uppskattas 

stort. Bidragen från golfklubben och Folksam med flera innebär för deltagarna än så länge en 

kostnadsfri verksamhet.  

I mitten av april anordnades en träff mellan Tjörn- och Orust paragolfkommittéer på Orust. I syfte att 

inspirera och ge gro åt utökat erfarenhetsutbyte började dagen med möte för att avslutas med lunch 

och sedan gemensamt spel på banan. Orust GK stod för fritt spel och Tjörns GK för lunchkostnaden. 

Ett lyckat initiativ som gav mersmak. 

I början av maj månad arrangerade paragolfkommittén årets första deltävling på ”Västtouren”. Den 

spelas i två klasser där klass 1 har hcp < 36 och spelar då över 18 hål. Klass två har alltså högre hcp 

och spelar 9 hål. Det blev en fin dag där de tävlande inbjöds att vara med på förmiddagens träning 

där Marcus Malo bidrog som ledare. En specialmeny/pris för de som tävlade hade krögaren fixat till 

vilket var mycket uppskattat. Deltagarantalet var förhållandevis lågt men trots det ett väl genomfört 

arrangemang med t.o.m. tre distriktsdomare på plats. Avslutande prisutdelning med fika i gott väder 

förgyllde dagen. 

Undertecknad, som också ingår i BDGF:s paragolfkommitté, representerar där Tjörns Golfklubb och 

har också varit behjälplig vid andra deltävlingen på korthålstouren. Säsongen har fortsatt september 

ut i gott väder. Säsongen avslutades med intern lagtävling och därefter individuell putt-tävling på lite 

klurigt uppsatt bana. Därefter grillning, fika och prisutdelning. Hela golfsäsongen har bjudit på härligt 

väder och så även denna dag i slutet av september. Prisutdelningar, korv, fika och medaljer och priser 

till samtliga deltagare uppskattades stort och blev en fin sammankomst efter en härlig 

träningssäsong.  

Klubbens bidrag till Paragolfen har varit ca 20 000 kronor. Folksam har bidragit med 8700 och Lions 

med 5000 samt LOK-stöd på ca 1500. Golfscootern har använts regelbundet vid söndagarnas 

träningar och även däremellan. Den tid då den inte är bokad för paragolf kan den användas för 

personer som av andra skäl har svårt med rörligheten. En förutsättning är att vederbörande har 

sjukintyg för golfbil. 

I mitten av december avslutades årets verksamhet med en uppskattad ”Julfika” och minigolftävling i 

klubbhus samt tomten på besök.  
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